
Heure de départ = 19:00 400

Localités Dist. Cumul Routes Remarques ouvert Fermé
CASTANET – Salle des Fontanelles 0 19:00 20:00

X Avenue des Fontanelles – Jean Moulin 0,2 0,2 Ave des Fontanelles A droite en sortant du parking

X Jean Moulin – Rte de Labege 0,7 0,9 Ave Jean Moulin 
X Rte de Labege – Chemin d’Augustin 0,1 1 Rte de Labege A droite a l’intersection
Ecluse de Castanet 0,8 1,8 Chemin d’augustin Prendre la piste sur la gauche

Toulouse-Parc Techno Canal 5,4 7,2 Piste Canal Prendre a droite et longer le CNES (Palays)

Toulouse – Montaudran 2,7 9,9 Piste, Ave Didier Daurat Mac-Donald, Concessionnaires Peugeot, Ford

Toulouse – Cité de l'espace 1,7 11,6 Ave Marcel Dassault, Piste cyclable Le long de la rocade

Toulouse – Zone des Argoulets 5 16,6 Piste Cyclable Le long de la rocade

Toulouse – Rond Point Ave Atlanta 2,3 18,9 Piste de l'Ave d'Atlanta Prendre a droite la route d’Albi

L'Union (X Rte d'Albi-D61) 1,1 20 Route d'Albi Prendre a gauche la D61 (Rte de Bessières)
St Genies Bellevue 4,7 24,7 D61
XD61-D45 5,8 30,5 D61 prendre a gauche la D45
Castelnau d'Estrètefonds 14,8 45,3 D45
Grenade sur Garonne 6,1 51,4 D45d,D29, D17 via Ondes
Verdun sur Garonne 11,4 62,8 D2, D26
Bourret 12,5 75,3 D26 Via Mas Grenier

Castelsarrazin 15 90,3 D928e, D26, D14, D45 21:39 01:00

Larrazet 14,7 105 D45, D14 via Lafitte, Labourgade
Beaumont de Lomagne 9,4 114,4 D928
Mauvezin 20,3 134,7 D928 via Gimat, Solomiac
Saramon 28,2 162,9 D654,D12 via Cahuzac, Tirent Pontejac,
Simorre 8,8 171,7 D12
Boulogne sur Gesse 21 192,7 D12, D41b, D632 (D!) via Villefranche
Saint Plancard 17,5 210,2 D633 via Blajan, Larroque
X D633-D34B 0,6 210,8 D633 prendre a droite D34B
Franquevieille 6 216,8 D34b, D34 via Sedeilhac

Montréjeau 7,5 224,3 D34, D34d via Les Toureilles 01:38 09:56

Mazères de Neste (Proximité) 2,5 226,8 D34e, D71
St Bertrand de Comminges 6 232,8 D72, D26, D26a
Izaourt 2,5 235,3 D26a, D26
Galié (Proximité) 5 240,3 D26,D825,Piste,D33b via Bertren (proximité)
Ore 3 243,3 N125, Piste
Antichan de Frontignes 2,5 245,8 D33a, D33i, , D618

Col des Ares 4 249,8 D618 02:27 11:40

X D618-D5 11,5 261,3 D618 via Juzet d'Izaut, Col de Buret
Col de Portet d’Aspet 10,2 271,5 D618 via Henne Morte, Pont de l’Oule
Engomer 22 293,5 D618 via Portet d’Aspet,St Lary, Audressein
Saint Girons 9 302,5 D618
Lescure (proximité) 8 310,5 D117 Prendre a gauche la D119

Mas d'Azil 16 326,5 D119 via Clermont,Maury 04:51 16:48

Pailhes 12,5 339 D119 via Sabarat (prendre a droite vers Pailhes)
Le Fossat 9 348 D919 via Artigat
St Ybars (bas) 7,5 355,5 D919, D626 via Sainte Suzanne
Saint Sulpice sur Lèze (Proximité) 12 367,5 D74 via Lézat sur Lèze (proximité)
Lagardelle sur Lèze 11 378,5 D74 via Beaumont sur Lèze
Venerque (Pont Ariège) 5,3 383,8 D74 Via Le Vernet (Gare) 
X D35-D74 1 384,8 D35
Montbrun-Lauragais (Chateau d’eau) 6,7 391,5 D74 via Espanes
Pompertuzat (X D94-D813) 4,6 396,1 D74,D94 via Deyme
X D813-Chemin ecluse de Vic  (Pechabou) 1,2 397,3 D813 prendre à droite vers Zone de Vic
X Chemin Ecluse de Vic – D79 1 398,3 Chemin écluse de Vic prendre a gauche au croisement
X D79-Ave du 19 Mars 1962 1 399,3 D79 Prendre a droite
X Avenue République – Ave Mendes France 0,5 399,8 Ave 19 Mars 1962, République Prendre à droite

CASTANET – Salle des Fontanelles 1,1 400,9 07:08 22:00

Parcours GPSIES

1er rond-point en face, 2eme rond-point à gauche 

Contrôle : Auberge du col, Photo

A gauche 1er rond-point, a droite au suivant 

Homol. ACP:2019 PY 20 

Délai : 27 heures
Départ 19h00 le 17/05/2019 - Salle des Fontanelles – CASTANET TOLOSAN
BRM 400 – Cyclo Club Castanéen

Chaque participant doit se conformer au règlement:Règlement des Brevets Randonneurs Mondiaux de l'Audax Club Parisien. 
Si vous ne le connaissez pas, demandez nous en une copie. En cas d’urgence, selon l'endroit ou vous vous trouvez appeler 
les secours au 18 ou 112 ou le Centre Médical Louis DELHERM (Castanet) au 05 62 71 71 71.
Pour tout autre information appeler les organisateurs : 07 63 30 35 47.

Nous recommandons aux participants de respecter le code de la route.

https://www.gpsies.com/map.do?fileId=bwimbnuekeewaklq

